鄂前公通〔2023〕326 号

关于开展团结奋进路·忠诚政法情 鄂托克前旗政法系

统 2023 年“践行二十大·奋进鄂前旗”暨“百日消夏”

文化惠民演出的通知

局属各部门、各派出所：

按照旗委政法委统一安排，旗人民法院、检察院、公安

局于 2023 年 7 月 7 日晚 20 时承办团结奋进路·忠诚政法情

鄂托克前旗政法系统 2023 年“践行二十大·奋进鄂前旗”

暨“百日消夏”文化惠民演出，现就有关事宜通知如下：

一、演出时间与地点：7 月 7 日晚 20：00 时在马兰花广

场演出，请所有参加演出人员 18：30 到准时到场彩排走场。

二、相关要求

1、各节目组负责人务必提前组织好自己节目，参演人

按时到场，不得迟到早退；演出期间，严格执行考勤制度，

严禁请假。

2、演出前 18 时 30 分至 20 时，请刑侦、治安、生环食

药、情指、政保、反恐怖和特巡警大队自带宣传展板、宣传

品到马兰花广场进行宣传，并将宣传情况于 7 月 10 日上午

下班前报政工办李小琴。

3、参加大合唱演出人员统一着制式长袖衬衣，系领带，

戴大檐帽，女警着制式警裙，其他演出人员根据演出需要着

装。

鄂前旗公安局

2023 年 7 月 7 日